
 اورسجی: فکر می کنم بنگلادش 
رقیب جدی ما باشد

عباس اورسجی رئیس فدراسیون کبدی ایران در نشست 
خبری خودش گفت: »باوجود اینکه سن این رشته 
ورزشی در ایران ۲۰ سال نمی شود اما رشد خوبی در 
جهان و آسیا داشته است. در ایران ۲۷ استان درگیر 
مسابقات کشوری هستند. اکنون هم میزبان دو رویداد 
بزرگ هستیم. از من می پرسیدند که چرا میزبانی 
بزرگسالان را نمی گیرید در واقع ما روی رده های پایه 
کار انجام می دهیم و حیف است که مسابقات جهانی و 
آسیایی این رده را از دست بدهیم. نخستین دوره جوانان 
را هم خودمان میزبانش بودیم. سال آینده هم این 
نخستین دوره مسابقات در بخش دختران به میزبانی 

مالزی انجام خواهد شد.
او درباره مشکلات ارزی این فدراسیون توضیح داد:» 
ممکن است مشکلی باشد و باید چاره جویی کرد. باید 
با دستگاه های بالاتر در ارتباط باشیم باید جلوتر برویم 

تا ببینیم چه می شود.«
اورسجی درباره رقبای آسیایی در انتخابات کنفدراسیون 
آسیا گفت: »هند هر گز نمی خواهد این موقعیت را از 
دست بدهد اما چون رئیس جهانی خودش هندی است 
کنار کشیدند. بنگلادش و پاکستان هم رقبای ما هستند. 
البته پاکستان هم خوشبختانه با رایزنی ها شرکت 
نمی کند. تنها رقیب بنگلادش است و فکر نمی کنم 
رقیب جدی باشد. بعید می دانم که روی کاغذ ۴ رأی 
بیشتر داشته باشد. به ریسکش نمی ارزد و باوجود اینکه 
ما میزبان هستیم ممکن است تغییر کند و امیدواریم 
که در روز یا شب قبل انتخابات او هم انصراف دهد.«

15
irannewspaper.ir irannewspaper

 تلفن: 88761720 / نمابر: 88761254 /ارتباط مردمی: 88769075  
 پیامک: 3000451213  / نشانی: تهران خیابان خرمشهر،شماره 208 

صندوق پستی: 5388-15875 / امور مشترکین: 88748800

 NISCERT سازمان آگهی هاي روزنامه ايران: دارنده گواهینامه ايزو 9001 از شركت 
تهران خیابان خرمشهر شماره 208 / پذيرش سازمان آگهي ها: 1877 )021( 
چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران

صاحب امتیاز: خبرگزاري جمهوري اسلامي
مدير مسئول: محمدحسن روزی طلب

جانشین مدير مسئول و سردبیر: هاشم سروش پور

 انتشارات
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران 
5 و88548892

ورزش

شبی که جیمز شبی که جیمز 
اسطوره شداسطوره شد

امیررضا همایون
خبر نگار

بدون شک لبرون جیمز ستاره تیم 
بسکتبال لس آنجلس  لیکرز درطول 
سالیان اخیرعملکرد خوبی درجهان 
بسکتبال داشته است، این موفقیت 
به گونه ای است که حالا بسیاری 
ازعلاقه مندان به ورزش بسکتبال را 

با لبرون جیمز به یاد می آورند.
لس آنجلس  لیکرزاما دراین فصل 
برخلاف فصول گذشته روزهای 
خوبی را سپری نمی کند و حضورش 
رقابت های  آف  پلی  مرحله  در 
اتحادیه ملی بسکتبال موسوم به 
NBA در هاله ای از ابهام قرار دارد 
اما ضعف تیم لبرون جیمز مانع 
درخشش او در رقابت های اتحادیه 

ملی بسکتبال نمی شود. 
این درخشش ها تا جایی ادامه 
داشت که او موفق شد در بازی 
بامداد چهارشنبه تیمش به وقت 
ایران مقابل اوکلاهاما سیتی تاندر 38 
امتیاز کسب کرد و رکورد جاودانه 
کریم عبدالجباراسطوره بسکتبال 
ایالات متحده و جهان را از حیث 
 NBA کسب امتیاز در رقابت های
شکست و با بدست آوردن 38,3۹۰ 
امتیاز آورترین  جدول  صدر  به 

بازیکنان تاریخ NBA رسید. 
عبور از رکورد عبدالجبار از این بابت 
برای جیمز و بسکتبال جهان اهمیت 
دارد که در تاریخ رقابت های اتحادیه 
ملی بسکتبال از این رکورد به عنوان 
رکوردی مقدس یاد می کنند، به 
نوعی می توان گفت جیمز با عبور 
از این رکورد شگفت انگیز به رکورد 

مقدس رسید. عنوانی که پیش بینی 
می شود تا سالیان سال در اختیار 

لبرون باقی بماند. 
او با عبور از این رکورد به سطح 
کریم عبدالجبار افسانه ای رسید، 
رکوردی که کمتر کسی پیش بینی 
می کرد جیمز به آن دست یابد اما 
او موفق شد این کار فوق العاده 
را انجام دهد و سطح محبوبیت 
خودش بین طرفداران بسکتبال را 

افزایش بدهد.

تبریک عبدالجبار به جیمز
کریم عبدالجبارصاحب قبلی این 
رکورد پس ازعبور لبرون از رکورد 
جاودانه اش با تبریک به او گفت: 
» زندگی حرفه ای لبران در بسکتبال 
خلاصه شد. او از دبیرستان فارغ 
التحصیل شد و استعداد لازم برای 
حضور در NBA را داشت و بلافاصله 
شروع به درخشش کرد و تقریباً 
۲۰ سال است که این درخشش 

ادامه دارد.
 بنابراین من فکر می کنم که باید به 
او بخاطرروشی که برای دوام و ثباتی 
که داشت تبریک گفت. او در زمین 
مسابقه می رود و تلاش می کند که 
کارها را انجام دهد. همه اعضای 
تیم پشت او هستند و او را به عنوان 

رهبر قبول دارند. «
پس از انتشار این پیام تبریک از 
سوی کریم عبدالجبار لبرون جیمزهم 
بسکتبال  اسطوره  به  درپاسخ 
ایالات متحده گفت: » اینکه بتوانم 
درحضورچنین اسطوره ای رکورد بزنم 
اتفاق بسیاربزرگی است ولی باید 

فروتن باشم.«

 با تصمیم فدراسیون فوتبال 
بلژیک  دومنیکو تدسکو 

سرمربی اسبق باشگاه لایپزیک 
آلمان  جانشین روبرتو مارتینز 

به عنوان سرمربی بلژیک انتخاب 
شد. قرارداد این سرمربی جوان 

با فدراسیون فوتبال بلژیک تا 
پایان جام ملت های اروپا ۲۰۲۴ 

که تابستان آینده میلادی به 
میزبانی آلمان برگزار می شود، 

اعتبار خواهد داشت.

شاگردان آنچلوتی درماه ژانویه 
و فوریه عملکرد خوبی در 

لیگ از خودشان به نمایش 
نگذاشتند. درماه ژانویه پنج 
بازیکن نامزد کسب عنوان 

بهترین بازیکن شدند که 
در نهایت این کاماوینگا بود 
که بیشترین رأی را به خود 

اختصاص داد تا برای نخستین 
بار به عنوان بازیکن ماه در رئال 

انتخاب شود.

سعید ارمغانی سرمربی تیم 
ملی بسکتبال درباره بازیکنان 

دعوت شده به اردوی تیم ملی 
گفت: »16 بازیکن دعوت شده 
به تیم ملی بسکتبال انتخاب 

من و همکاران  صرفاً برای 
اردوی پیش رو و حضور در 

انتخابی جام جهانی هستند. 
ما فعلاً روی این رقابت ها  و 

پنجره ششم و پایانی آن تمرکز 
داریم.«

بر اساس اعلام کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال، کنعانی 

زادگان، می بایست روز 
دوشنبه ۲۴ بهمن ماه جهت 

ادای پاره ای از توضیحات 
در این کمیته حضور یابد.« 

کنعانی زادگان بعد از پیام 
کی روش و خداحافظی از 

فوتبال ایران، اظهارنظری را زیر 
پست این مربی منتشر کرد 

که حاشیه های زیادی داشت.

 دومنیکو تدسکو
 سرمربی جدید 
تیم ملی بلژیک

 کاماوینگا
 بازیکن 

ماه رئال مادرید

سعید ارمغانی:
16 بازیکن دعوت شده برای 
انتخابی جام جهانی هستند

 محمد حسین کنعانی زادگان
 احضار 

به کمیته اخلاق
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  سردار آزمون: سرمربی اسبق تیم ملی درگذشت
به تیم داری در ورزش زنان افتخار می کنم  

پستی  ر  د یچ  و نکو ا یو ا نکو  برا
اینستاگرامی از درگذشت میروسلاو 
بلاژویچ، سرمربی اسبق تیم ملی 
فوتبال ایران خبر داد. بلاژویچ همراه 
با تیم ملی کرواسی عنوان سوم جام 

جهانی 1۹۹8 فرانسه را به دست آورده 
بود. او در رقابت های انتخابی جام 
جهانی ۲۰۰۲ هدایت تیم ملی ایران 
را بر عهده داشت ولی نتوانست با 
این تیم راهی رقابت ها به میزبانی 
مشترک کره جنوبی و ژاپن شود. 
برانکو در تیم های ملی کرواسی و 
ایران دستیار »چیرو« بود و پس از او 
هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت که 
با قهرمانی ایران در بازی های آسیایی، 
عنوان سومی در جام ملت های آسیا 
به میزبانی چین و راهیابی به جام 

جهانی ۲۰۰6 آلمان همراه شد.

تیم والیبال زنان سریک  گنبد در جریان 
فینال لیگ برتر والیبال زنان کشور، عصر 
جمعه در سالن فدراسیون والیبال، به مصاف 
پیکان می رود تا قهرمان این دوره از مسابقات 
مشخص شود. تیم والیبال زنان سریک، 
تیمی است که امسال با سرمایه گذاری 
سردار آزمون در لیگ برتر زنان شرکت کرده 
و حالا توانسته به فینال این مسابقات راه 
پیدا کند. سردار آزمون ملی پوش فوتبال 
ایران و مؤسس تیم والیبال سریک درباره 
تیم والیبال سریک و سرمایه گذاری ای که در 

این بخش در شهر گنبد انجام داده گفت: 
»به تیم داری در حوزه زنان افتخار می کند.« او 
درباره اینکه گفته می شد پیش از بازی فینال 
برای پیکان کری خوانده است، توضیح داد: 
»شیطنت با کری، زمین تا آسمان فرق دارد. 
باید اول مطمئن باشیم و چیزی را بشنویم 
که آیا حرفی زده شده است یا خیر. چرا باید 
کری بخوانم؟ من سال اول است که در لیگ 
برتر والیبال زنان تیم داری می کنم پس چرا 
باید برای تیمی که سال هاست در این حوزه 

تیم داری می کند کری بخوانم؟«

پنجشنبه  ۲۰ بهمن 1۴۰1  شماره 81۲5


